国際公共政策学科運営会議議事要旨

 日 時 ： 平成２１年５月２１日（木）１３時３０分～１３時５０分

 場 所 ： 国際公共政策研究科棟会議室（６階）

出席者 ： ３１名（オブザーバー３名含）（定足数１９名）

議    事

（協議事項）

１．平成２１年度法学部１年生係る既修得単位の認定について

  国際公共政策学科教務委員会副委員長から、資料に基づき説明があり、協議の結果これを承

認した。

（報告事項）

１．授業アンケートについて

国際公共政策学科教務委員会副委員長から、資料に基づきアンケート実施の報告があった。

  ２．期末試験実施アンケートについて

    国際公共政策学科教務委員会副委員長から、資料に基づきアンケート実施の報告があった。

３．国際公共政策学科教務委員会報告

国際公共政策学科教務委員会委員長から、平成２１年５月７日に開催された国際公共政策

学科教務委員会の報告があった。